
UCHWAŁA NR XIV/102/19
RADY POWIATU PISZ

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie przekazania wedle właściwości wniosku Mieszkańców ul. Kajki w Piszu

Na podstawie art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2096, zm. Dz. U. z 2018 r., poz. 1629, z 2019 r., poz. 60, poz. 730, poz. 1133 i poz. 2196) Rada 
Powiatu Pisz uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się wniosek Mieszkańców ul. Kajki w Piszu do rozpatrzenia wedle właściwości:

1) Zarządowi Powiatu w Piszu - w zakresie dotyczącym zadań powiatu w przedmiotowej sprawie;

2) Burmistrzowi Pisza - w zakresie dotyczącym zadań gminy w przedmiotowej sprawie.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Pisz do przekazania podmiotom wymienionym w § 
1 wniosku, o którym mowa w § 1, wraz z niniejszą uchwałą oraz do powiadomienia o tym Wnioskodawców, 
poprzez przesłanie niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu

Irena Jatkowska

Id: D70DDC48-4FCB-4ABD-9B26-92692260E83F. Podpisany Strona 1




